
dopravce č. linky název linky úsek z úsek do
ICOM transport a.s. 340959  Nová Včelnice-Kamenice n.Lipou-Černovice-Tábor Vlčeves,,cihelny Tábor,,aut.nádr.
ICOM transport a.s. 350936  Pacov-Pacov,Zhoř-Pojbuky Zadní Střítež Pojbuky
ICOM transport a.s. 350937 Pacov-Vodice-Chýnov-Tábor Pojbuky  Tábor,,aut.nádr.
ICOM transport a.s. 350939  Humpolec-Křelovice-Koše ce-Pacov-Tábor  Dolní Hořice,Prase n,rozc.0.5  Tábor,,aut.nádr.
ICOM transport a.s. 350949  Kamenice nad Lipou - Jindřichův Hradec Vlčetínec,,rozc.2.0 Jindřichův Hradec,,aut.nádr.
ICOM transport a.s. 350952  Počátky-Počátky,Horní Vilímeč-Studená Zahrádky Studená,,ul.1.máje aut.st.
ICOM transport a.s. 350953  Počátky-Jihlávka-Studená  Studená,Světlá Studená,,ul.1.máje aut.st.
ICOM transport a.s. 350954  Počátky-Žirovnice-Nová Včelnice-Mnich Jarošov n.Než.,Zdešov Drunče
ICOM transport a.s. 350955 Počátky-Jindřichův Hradec-České Budějovice Jarošov n.Než.,Zdešov České Budějovice,,aut.nádr.
ICOM transport a.s. 760944  Telč-Studená-Strmilov   Studená,Horní Bolíkov,rozc.0.1 Studená,Domašín
ICOM transport a.s. 760944  Telč-Studená-Strmilov Zahrádky Strmilov,,aut.st.
ICOM transport a.s. 760945  Jihlava-Dačice-Bítov Dačice,Velký Pěčín Třebětice,,rozc.0.5
ICOM transport a.s. 760948 Jihlava-Telč-Jindřichův Hradec Studená,Sumrakov,Lísky Jindřichův Hradec,,aut.nádr.
ICOM transport a.s. 760949  Jihlava-Počátky-Kamenice nad Lipou-Jindřichův Hradec Jarošov n.Než.,Zdešov Jindřichův Hradec,,aut.nádr.
ICOM transport a.s. 790967  Želetava-Telč-Studená Studená,Sumrakov,Lísky Studená,,Masokombinát
ICOM transport a.s. 340957 Jindřichův Hradec - Strmilov - Kunžak - Nová Bystřice - Kamenice nad Lipou Jindřichův Hradec,,aut.nádr. Ždár
ICOM transport a.s. 340957 Jindřichův Hradec - Strmilov - Kunžak - Nová Bystřice - Kamenice nad Lipou Jarošov n.Než.,,žel.st. Nová Bystřice,,aut.nádr.

Prodej jízdenky  u u řidičů autobusových dopravců Středočeského kraje


